
64567-2021 Page 1/4

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64567-2021 - Konkursas
Nyderlandai, Olandija-Eindhovenas: Aprūpinimo personalu, įskaitant laikinus darbuotojus, 
paslaugos
OJ S 26/2021 08/02/2021
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Fontys Hogescholen
Nacionalinis registracijos Nr.: 391650280
Adresas: Het Eeuwsel 2
Miestas: Eindhoven
NUTS kodas: NL Nederland
Pašto kodas: 5612 AS
Šalis: Nyderlandai
Asmuo ryšiams: Hans Pulskens
El. paštas: inkoop@fontys.nl
Telefonas: +31 885071444

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.fontys.nl/inkoop

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami šiuo adresu:
Oficialus pavadinimas: TenderNed - Marktplaats voor aanbestedingen
Miestas: Den Haag
Šalis: Nyderlandai
Telefonas: +31 8008363376
El. paštas: servicedesk@TenderNed.nl
NUTS kodas: NL Nederland

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.tenderned.nl

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Švietimas

II dalis: Objektas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/64567-2021
mailto:inkoop@fontys.nl?subject=TED
http://www.fontys.nl/inkoop
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
mailto:servicedesk@TenderNed.nl?subject=TED
http://www.tenderned.nl


64567-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Instellen Dynamisch Aankoop Systeem (interim) Management, (interim) Control en Docenten

Pagrindinis BVPŽ kodas
79620000 Aprūpinimo personalu, įskaitant laikinus darbuotojus, paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Door Fontys hogescholen wordt een DAS ingesteld ten behoeve van de inhuur van (interim) 
Management, (interim) Control en Docenten. Er wordt onderscheid gemaakt in de volgende 
clusters:
— (interim) (adjunct) directeur instituut/dienst
— (interim) manager bedrijfsvoering/onderwijsmanager
— (interim) projectmanager
— (interim) control
— docent
De instelling en toelating tot het DAS verloopt digitaal via Tenderned. Dit betekent dat 
(potentiële) Gegadigden via de website de benodigde documenten (waaronder de Leidraad) 
kunnen downloaden. Voor het stellen van vragen wordt gebruik gemaakt van de vraag- en 
antwoordmodule van Tenderned. Voor het indienen van Aanmeldingen wordt gebruik gemaakt 
van de berichtenmodule van TenderNed.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: NL Nederland
NUTS kodas: NL4 Zuid-Nederland

Pirkimo aprašymas
Nvt

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: n.v.t. / Lyginamasis svoris: 50
Kaina - Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/04/2021 Pabaiga: 31/03/2023
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Het DAS heeft een looptijd van twee jaar. Aanbestedende Dienst heeft daarna het recht om 
het DAS tweemaal met een periode van één jaar te verlengen (2+1+1). Na beëindiging van 



64567-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

het DAS blijven de bepalingen onverkort van kracht op de nog lopende Nadere Opdrachten 
die uit het DAS zijn gesloten.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: taip
Pasirinkimo galimybių aprašymas: 
Nvt

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Facultatieve uitsluitingsgronden,
— Verplichte uitsluitingsgronden,
— Inschrijving in handels- en beroepsregister

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Akkoord eisen en voorwaarden Leidraad

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su dinaminės pirkimo sistemos sukūrimu

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 31/03/2025 23:59Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Olandų kalba



64567-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Oost Brabant
Adresas: Postbus 70584
Miestas: 's Hertogenbosch
Pašto kodas: 5201 CZ
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefonas: +31 736202020
Interneto adresas: http://www.rechtspraak.nl

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Oost Brabant
Adresas: Postbus 70584
Miestas: 's Hertogenbosch
Pašto kodas: 5201 CZ
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefonas: +31 736202020
Interneto adresas: http://www.rechtspraak.nl

Šio skelbimo išsiuntimo data
03/02/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

